
 
 

UCHWAŁA NR X/48/2024 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku leśnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z późn. zm.) Rada Gminy Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku leśnego grunty leśne wykorzystane na potrzeby wspólnot gruntowych na 
terenie gminy Chodel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą do dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Dudziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6777


	UCHWAŁA NR X/48/2024 RADY GMINY CHODEL z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T12:27:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




